

入 札 結 果 報 告 書

閲 覧 用

工 事 名	一般県道黒川横山線防犯灯設置工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 宇気 地内		
契 約 方 法	指名競争入札		
入 札 日 時	令和6年12月25日	午前 9 時 06 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室		
予 定 価 格 (税 込)	2,091,100円		
最低制限価格(税抜)	1,750,668円		
入札書比較価格(税抜)	1,901,000円	落札率	97.32%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)今一電気商会	1,890,000	8	
今城電気工業(株)	1,880,000	4	
河北台電設(株)	1,880,000	4	
(有)黒川電気商会	1,850,000	1	落札
(有)沢田電興社	1,900,000	10	
(有)清水商会	1,870,000	2	
(株)ツカサ電工	1,890,000	8	
(有)西盛電気設備	1,880,000	4	
フタクチ電設工業(株)	1,880,000	4	
(有)村田電気工事	1,870,000	2	
落 札 金 額	1,850,000 円	契 約 年 月 日	令和6年12月26日
契 約 者	石川県かほく市長柄町ハ8番地1 (有)黒川電気商会 代表取締役 黒川 一弥		
契 約 額	2,035,000 円	(内消費税額 185,000 円)	
着 工	令和6年12月26日	完 成	令和7年2月28日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	かほく市役所分庁舎改修工事(電気設備)		
工 事 箇 所 名	かほく市 森 地内		
契 約 方 法	制限付き一般競争入札		
入 札 日 時	令和6年12月25日	午前 9 時 00 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室		
予 定 価 格 (税 込)	33,012,100円		
最低制限価格(税抜)	27,623,925円		
入札書比較価格(税抜)	30,011,000円	落札率	97.63%
入 札 者		入 札 額	順 位
(株)今一電気商会		29,860,000	4
今城電気工業(株)		29,300,000	1
(有)沢田電興社		30,000,000	5
(有)清水商会		29,600,000	3
フタクチ電設工業(株)		29,450,000	2
落 札 金 額	29,300,000 円	契 約 年 月 日	令和7年1月6日
契 約 者	石川県かほく市松浜ハ27-4		
	今城電気工業(株) 代表取締役 今城 孝志		
契 約 額	32,230,000 円	(内消費税額 2,930,000 円)	
着 工	令和7年1月6日	完 成	令和7年4月30日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	かほく市役所分庁舎改修工事(機械設備)		
工 事 箇 所 名	かほく市 森 地内		
契 約 方 法	制限付き一般競争入札		
入 札 日 時	令和6年12月25日	午前 9 時 02 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室		
予 定 価 格 (税 込)	37,648,600円		
最低制限価格(税抜)	31,509,961円		
入札書比較価格(税抜)	34,226,000円	落札率	99.34%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)油野水道設備	34,120,000	3	
岸設備工業(株)	34,100,000	2	
(有)沢田電興社	34,200,000	4	
(有)中村住設	34,200,000	4	
(有)ヨジロ設備	34,000,000	1	落札
落 札 金 額	34,000,000 円	契 約 年 月 日	令和6年12月27日
契 約 者	石川県かほく市高松ワ1番地7 (有)ヨジロ設備 代表取締役 岡田 匠		
契 約 額	37,400,000 円	(内消費税額 3,400,000 円)	
着 工	令和6年12月27日	完 成	令和7年4月30日

入札結果報告書

閲覧用

工 事 名	かほく市庁舎出退表示設備及び出先内線接続設備改修工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 宇野気 地内		
契 約 方 法	制限付き一般競争入札		
入 札 日 時	令和6年12月25日	午前 9 時 04 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室		
予 定 価 格 (税 込)	27,935,600円		
最低制限価格(税抜)	23,350,301円		
入札書比較価格(税抜)	25,396,000円	落札率	98.44%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)ほくつう	25,000,000	1	落札
落 札 金 額	25,000,000 円	契 約 年 月 日	令和7年1月7日
契 約 者	石川県金沢市問屋町1丁目65番地 (株)ほくつう 代表取締役社長 早川 信之		
契 約 額	27,500,000 円	(内消費税額 2,500,000 円)	
着 工	令和7年1月7日	完 成	令和7年4月30日

入 札 結 果 報 告 書

閲 覧 用

工 事 名	多田用水機場ポンプ修繕工事		
工 事 箇 所 名	かほく市 多田 地内		
契 約 方 法	指名競争入札		
入 札 日 時	令和6年12月25日	午前 9 時 08 分	入札即開札
入 札 執 行 場 所	かほく市役所西フロア303会議室		
予 定 価 格 (税 込)	4,125,000円		
最低制限価格(税抜)	3,447,930円		
入札書比較価格(税抜)	3,750,000円	落札率	92.11%
入 札 者	入 札 額	順 位	摘 要
(株)アイテックムラモト	3,750,000	4	
荏原商事(株) 北陸支社	3,680,000	2	
(株)柿本商会	3,750,000	4	
千代田工販(株) 金沢営業所	3,750,000	4	
富士機設工業(株) 北陸営業所	3,454,000	1	落札
(株)ホクコク地水	3,700,000	3	
北菱電興(株)	3,750,000	4	
落 札 金 額	3,454,000 円	契 約 年 月 日	令和7年1月7日
契 約 者	石川県小松市白江町㊦211-1		
	富士機設工業(株) 北陸営業所 所長 青山 栄治		
契 約 額	3,799,400 円	(内消費税額 345,400 円)	
着 工	令和7年1月7日	完 成	令和7年3月21日